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( SAN MARCO ARGENTANO

Ambito
ACRI
AMANTEA
BELVEDERE MARITTIMO
CARIATI
CASSANO ALL'IONIO
CASTROVILLARI
CETRARO
COSENZA
PAOLA
PRAIA A MARE
RENDE
ROGLIANO
SAN GIOVANNI IN FIORE
SAN MARCO ARGENTANO
SCALEA
CASALI DEL MANCO
CORIGLIANO-ROSSANO

Ambiti Territoriali della Provincia di Cosenza
Perimetro | Superfice | Popolazione | Comuni
101899.4 | 200627238,8 | 20858 1
38386,2 |29355098,2 |27901 9
33178,6 |37073771,6 |22367 6
35947,7 |28796884,4 | 18685 8
73883,3 | 159081825,5]55161 17
73486 130631795,7 | 67734 17
39636,5 | 661398204 | 13946 3
41850,7 |37860632,3 | 104463 9
30638,6 |42913075,9 |31627 4
318433 |23594883,7 |13735 3
46506,6 |55280986,7 | 107333 16
46892 416841422 129094 20
99216,5 |282528464,7|17372 1
58921,9 |80494859,9 31335 11
25917,3 225441314 |26391 8
90866,6 |168954573,7 | 23440 10
175617.9 | 346616504,5 | 102958 12

AMANTEA

N
b

<

FAMEZIATERME

Ambiti Territoriali della Provincia di Vibo Valentia
Ambito Perimetro | Superfice | Popolazione | Comuni
PIZZO 37280,3 |22758574,8 | 24000 8
SERRA SAN BRUNO |31780,1 |40572856 |[15541 9
SORIANO CALABRO |25528,3 | 15436910,8 | 15371 9
TROPEA 14160,6 |3632258.4 [22619 9
VIBO VALENTIA 51047,6 |46530088.,9 | 84985 15
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Reggio di Calabria
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REGGIODI{CALLABRIA
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CATANZARO

CORIGLETANO-ROSSANO
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Ambiti Territoriali della Citta Metropolitana di Reggio Calabria

Ambito
BIANCO
BOVALINO
GIOIA TAURO
GIOIOSA IONICA
LOCRI
MELITO DI PORTO SALVO
PALMI
POLISTENA
REGGIO DI CALABRIA
ROCCELLA IONICA
ROSARNO
TAURIANOVA
VILLA SAN GIOVANNI

Perimetro
333949
22163
43166,5
31596.5
24934.6
38199.5
32887
19865,6
119457
52265,2
37956.,7
32562,1
288242

Superfice
30077503
18099089,5
38105533,8
36070732,8
25774481,5
35403681,5
32052665,3
11770048.,9
238957797,5
37940614,5
39557292,5
485445943
12105432,8

Popolazione
15762
26602
27693
20818
39118
35104
45740
44651
190884
27283
26961
26215
29005

Comuni

PETILIA'POLICASTRO

SELLIA MARINA

ROCCA DI_}:J ETO

Crotone

CIRO"MARINA

sy <

REGIONE CALABRIA

Dipartimento Protezione Civile

PIANO REGIONALE DI PROTEZIONE CIVILE

.......................................................................

Identificatore Sistema di Riferimento

EPSG:32633

Nome Sistema di Riferimento
WGS 84 / UTM zone 33N
Ellissoide EPSG:7030
Unita di misura [metri]

Legenda

Limiti Amministrativi

|:| Province Calabria

[ ] Ambiti Territoriali

[ ] Comuni Capofila Ambiti Territoriali Ottimali
| Limiti amministrativi comunali

Ambiti Territoriali della Provincia di Catanzaro

Ambito
CATANZARO
CHIARAVALLE CENTRALE
GIRIFALCO
SELLIA MARINA
SOVERATO
SOVERIA MANNELLI
TAVERNA
LAMEZIA TERME

Perimetro
55409,6
291704
40454,7
575879
14859
253433
97561,5
76471,7

Superfice
1127824995
23831351,7
43079044.3
41448269,6
78376574
20496383,2
132305643
162377286,8

Popolazione
109446
15655
25805
30256
42193
10872
13305
115525

Comuni
9
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Ambiti Territoriali della Provincia di Crotone
Ambito Perimetro | Superfice | Popolazione | Comuni
CIRO' MARINA 38075,6 |41753358,7 | 28099 8
CROTONE 110241,8 | 181857404,8 | 62178 1
ISOLA DI CAPO RIZZUTO | 70149,2 126656067,7 | 28184 2
PETILIA POLICASTRO 72631,9 |98348161,6 |24569 4
ROCCA DI NETO 44520 44924388.2 | 31682 12




